realem et effectivam resolutionem quatenus emit
t et dimitte liberamq; ac absolutam perpetuo
sunt dignitate. Insuper honorem ipsam de betone
am in toto et per omnia cassat irritat ac annu-
h. Car. Regni in summi sibi satisfacti esse.

BACIYNSKI alteri donat

1203

Comparavit persona alteri cum officio et Acty pro
ten Castren Capitan Premislens Nobily Theo-
dorus Bacynski olim Nobily Petri Bacyn-
ski not Lowicz filij Sane mente et Corpore
Exteris a Ferris districty Juris Juris a hon-
ory sui quibus proprijs et competens recedem
Kudiean vero Castren Capitan Premislens
usuationi quod ad actum hunc attinet se cum
successoreby ac bonis suis generis alter omnib;
tota alter et plenarie incorporando ac sub-
yendo palam libere publice ac per expressis
recognovit. Quia ipse bona sua propria et
hereditaria infra terra Nimmum Nive ab Conim
de Benclopa do onestru Wagesu Sawtowey
Jarex Mevas ab una Nobilium Pauli et Andree
Bacynski ab altera vero parte Nobily Pauli
Bacynski Llaworech in bonis villis Bacyna
Ferris districty parti eorum consisten cum
omni proprijs bonis sive domibus p puelle
hereditate titulisq; hereditariis, omnib; et
singulis eorundem bonum utilitatib; fructib;
prouentib; redditib; cum modis et munerib;
obsequiis agris pratis Campis pascuis
affluentijs et pethen generaliter unversis
his penitus exceptis, nec posse Recognoscere

facti q[ue] successoribus aut quopiam ab eis reservatis et ex
 clusis. Verum in Carta Regis Curiam favorabiliter
 quod pro favore honorum habeat te in iur[is] me
 is obsequiis a Bar[on]ibus extendit et extendit et per
 eadem bona et tenet Recognitionem tenent habe
 et et possidebat. Ipsamq[ue] concesserunt, ad eadem le
 gitime serventur. Jam expresse de facto Nobili
 Andrew Barynsu Arnatorum Nobilis Theodori
 Barynsu Arnatorum filio et ipsi successoribus
 de et donant in scriptis et resignavit quod d[omi]ni
 not ac h[ab]ere quod d[omi]ni de revocabiliter do
 nationis p[ro]p[ri]etate incedit et resignat p[ro]p[ri]etate
 et d[omi]ni revocabiliter. In quod quidem bo
 na p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate donata et p[ro]p[ri]etate Recognitionem
 p[ro]p[ri]etate resignata. Idem Barynsu p[ro]p[ri]etate condicione
 suo ergo p[ro]p[ri]etate. Coram officio p[ro]p[ri]etate dat et
 admittit realiter. In transmissionem d[omi]ni bona
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, per Matrem quemcumq[ue]
 competitorum et Nobili, nos de quacumq[ue] no[n] brevis
 officio augetur. Scriptura Donatorum p[ro]p[ri]etate
 ergo p[ro]p[ri]etate h[ab]ere eadem bona p[ro]p[ri]etate donata
 cum eadem iure dominio p[ro]p[ri]etate completaque
 et p[ro]p[ri]etate quavis tenendi habendi et possi
 dendi illisq[ue] quiete et pacifice usurandi ac ad usq[ue]
 suos suosq[ue] successorum quopiam bene p[ro]p[ri]etate
 habere et p[ro]p[ri]etate liter. Conventendi p[ro]p[ri]etate
 et d[omi]ni temp[or]ibus. Sobet et tenentur
 moris Recognitionem Nobili Barynsu p[ro]p[ri]etate ac
 suos successorum in eadem bona suis generalibus
 summiq[ue] p[ro]p[ri]etate quibus habet et habentes
 p[ro]p[ri]etate Barynsu Arnatorum donat

et ipsius successoribus in unum debent fieri iudicium
 et eius successoribus in unum bonis suis de iure et ra-
 tione et ratione omnium ab omni et quavis imperia-
 one iudicium quavis iudicium personarum cuiuslibet
 conditionis status et sexus cuiusvis Episcopi non
 unda per omnia personarum Terrarum spectat et
 pertinet ad quamlibet personam Terrarum pro
 scriptis in omnia iudicia et officia Regni totius quo
 res opus fuerit tamen defendere iurare et inter-
 ducere et liberare ineluctum cum iustitiam ve-
 dere Nec Non bona prefata sicut resignata et bo-
 nitate iuribus et imperiis procebus et parte
 vicibus super eisdem bonis suis per se resigna-
 re factis et faciendis tamen etiam agribus et
 rationibus super eadem bona importatis et impor-
 tandis iuris dandi et per lucrum processibus
 iuris quibusvis in quocumque iure et gradu iuris
 de pendeat et in quocumque iudicio et officio Regni
 Regni obtinens et obtinendus ac super promissis
 omnibus suis resignatis modo quovis perductis
 et perducendis emundare et liberare mundum
 et libera semper facere, ac etiam iustitiam
 suam prefatam coram officio presentis calmissis
 in fidei bonorum prefatorum presentibus regi-
 gnationem dandi per manus tenentem et nobilibus
 dandi officio requirent non deservare uno
 de bobet et tene tenent eandem libere dandi
 et offerre libere admittere dandi et admittenda
 eadem possessionem et usum fructuum presentibus
 omnium et singulorum quovis modo tam
 se quos per suos quovis submissos

et sub condicione personarum non potest perire nec ad
 me re, ipsamq[ue] donatarium suam et illi[us] succ[ess]o-
 r[um] fore in d[omi]ni[is] bonis p[re]ter resignatis p[re]missis q[ui]bus
 tam in toto quam in parte non incurrunt
 ut eadem bona p[re]missa omnia p[re]ter resi-
 gnata cum universis eorundem v[er]it[ati]bus
 et v[er]itatib[us] si idem donatarium cum suis
 posteris quiete & pacifice p[re]ter p[re]missa do-
 nataria vigore tenere habere & possidere
 queat illis q[ui] v[er]it[ati]bus possit perpetuo in d[omi]ni-
 catione v[er]it[ati]bus q[ui] sub d[omi]ni[is] p[re]missis
 simpliciter abiq[ue] Corporali Juramento taxati
 & decedendi p[er] eundem p[re]missa aut
 illis posteris p[re]sentis Donatarium suo sine
 ips[orum] succ[ess]ore bus ob non completionem p[re]missa
 p[re]missarum omnium & singularium tam in par-
 te quam in toto totisq[ue] qualib[et] op[er]e fuerit deest
 v[er]it[ati]bus p[re]missis p[re]sentis q[ui]dem da-
 mnis p[re]missis simpliciter abiq[ue] Corporali
 Juramento taxati decedendi modo p[re]missa ad
 solvendum succ[ess]orib[us] ac p[re]sentibus p[re]missis
 p[re]sentis p[re]missis non completa completenda
 Curia Episcopi, Militum, Regum, Nobilib[us], The-
 odor, Barchin[ensium] p[re]sentis aut illis poste-
 ri ad Instanciam p[re]sentis p[re]sentis Ba-
 ronis in p[re]sentis p[re]sentis succ[ess]orib[us] ad
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 Ex tunc n[on] p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis

1750 Termino tanquam peremptorio stare non potere
respondere Videmus Terras facta Lucie In
phona preter satisfacere ac bonis iudicibus tam pat
debebit et tenetur sequi ac suos successores ad eam
omnia inscribit et obligat per. Nam Ter
minum peremptorium ubi et alios
omnes exinde consequens Causas eundem
Terminos semper peremptorios Veram fer
mitate pro Maiori Minoritate successo
rum Agatione intra vel extram Regnum
servatis Militari ad manum mentis ad Euro
nem vel alijs qui legibus de lahoribus et legali
bus impedimentis non differenda ad quanta
sione preterea ut magis officij pferat Co
stet Capitan, Avemisch Terminos de la
honem sibi non recipiendo nullas instancas
appellaciones ac arum pte uhorum fauor
ac pmissa omnia p dny simplici vel
Inpluat, Evasionibus suspensionibus futa
ty Paris prore Terrarum bello Conueto
na vel alijs quibus legibus remedijs de fen
s non subterfugendo nec modo quous eva
dendo hac sua preter ponal uogros p dca

5/11

Feria Tertia post Festum Vi
sitationis Beatissimae Virgi
nis Mariae proterma anno
domini millesimo sexcen
tesimo septuagesimo ~~Tertia~~ Secunda
Pavotti Lubo murshic quietat
Cingaris personam Com offuo et Acti p dca